
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 7572                                                              Sassari, 20/7/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sulla mobilità siglato in data 29/2/2012 ed in particolare l’art. 47 recante disposizioni in merito 
all’assegnazione della titolarità al personale appartenente al profilo di direttore dei servizi generali e 
amministrativi nelle istituzioni scolastiche coinvolte nelle operazioni di dimensionamento per l’anno 
scolastico 2012/13; 

VISTA la propria nota n. 5430 del 25/5/2012, recante indicazioni operative ai Dirigenti scolastici per la 
formulazione delle graduatorie uniche di cui all’art. 47, co 4 del predetto CCNI; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata per il singolo dimensionamento della DD I circolo Alghero, della 
DD II circolo Alghero, della DD III circolo di Alghero della Scuola media 1/3 di Alghero, della Scuola 
media n. 2 di Alghero e dell’I.C. di Villanova; 

VISTO il proprio DD n. 7230 del 12.7.2012 relativo all’annullamento in autotutela del DD n. 7132 del 
12.7.2012 resosi necessario per errori materiali occorsi nella sua stesura;  

ESAMINATA la documentazione attestante il possesso dei titoli di servizio, culturali, dei titoli di precedenza e 
preferenza documentati dagli aspiranti nonché i reclami pervenuti e tenuto conto delle proprie 
determinazioni sugli stessi, risultanti da separata comunicazione agli interessati, nonché delle 
comunicazioni effettuate ai medesimi in autotutela, in variazione delle risultanze della graduatoria 
provvisoria (note nr. 7525, nr. 7526, nr. 7527 e nr. 7528 del 19.7.2012)  

 
D E C R E T A 

 
Per quanto in premessa, è approvata la graduatoria unica definitiva di dimensionamento delle 

istituzioni scolastiche I circolo Alghero, II circolo Alghero, III circolo di Alghero, Scuola media n.1/3 di 
Alghero, Scuola media n. 2 di Alghero e Istituto comprensivo di Villanova Monteleone per il profilo di DSGA, 
relativamente all’anno scolastico 2012/13, come segue: 

 
COGNOME NOME  DATA NASCITA  PUNTEGGIO  

GALLERI MARISA RITA 21.12.1960 598  (precedenza) 
PAOLINO ASSUNTA FORTUNATA 12.08.1962 357 (precedenza) 
SPADA MARIA LUCIA 13.12.1954 988   
LANGIU VANNA 23.02.1966 599 
BAITA GIANPAOLO 27.04.1966 586 
    

Per effetto della legge sulla privacy, la graduatoria di cui sopra non contiene alcuni dati personali e 
sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Agli stessi dati, gli interessati o i controinteressati 
potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti 
amministrativi.     

E’ fatta salva l’eventuale correzione della graduatoria in autotutela per effetto di vizi determinati dalla 
valutazione dei titoli posseduti dagli aspiranti, ulteriormente rilevati dagli aspiranti medesimi ovvero da altri  
soggetti in posizione di contro interessati.        

Avverso il presente decreto è ammessa l’esperibilità delle impugnative indicate dall’art. 12 del CCNI 
sulla mobilità del 2012.  

              f/to    IL DIRIGENTE 
                           Vincenzo Tortorella 


